112 年田尾鄉「鄉長盃」閱讀心得比賽簡章

一、 主旨：營造多元閱讀的環境，培養學童閱讀的習慣與興趣，激勵學童於暑假

期間持續閱讀，落實學習藉以紮根終身學習的基礎，提升學生帶著走的能力，

並讓親子互動學習增進家庭和樂諧。

二、 活動辦法：

1、 以鄉內各國小依年級分「高年級、中年級、低年級」等 3組(暑假前就讀年

級為準)。

2、 所閱讀之書籍，應以圖書館內館藏書籍為主，漫畫書、不滿 20頁的繪本書

籍不得參加評比，並以 1~3 年級 400 字及 4~6 年級 600 字稿紙繕寫。(稿紙

請自備)

3、 所繳之讀書心得應標明書籍之條碼號、書名、作者、出版年、出版社等圖

書資訊，未書寫完整者或非本館館藏之書籍以資料不全計不予列評比。

三、 評分標準：文章內容 60%、文章順暢度 20%、簡寫及錯別字 20%

四、 活動日期：112 年 7月 1日起至 112 年 8月 31 日止。收件截止日為 112 年 9

月 15 日止(逾期不收件)，並請由學校統一收件後協助造冊後送交圖書館。

五、 評審人員：由公所聘請在職教師或退休教師擔任評比之工作，各組別取優勝

及佳作若干名(最多 30 名)。

六、 頒獎表揚：由公所另行通知各學校得獎人員授獎時間及地點。

七、 本簡章經呈核鄉長允准後實施，修正時亦同。

※範例：稿紙請註明下列資料，缺任一項不列入評比。

書本條碼號 書 名 作 者 出版年 出 版 社 學   校 年 級 班 級 姓名

3141700712140 我是山本

善次郎-4

槙楊子 2009 尖端出版社 ○○國小 ○年○班 ○○○

3141700712140 我是山本

善次郎-4

槙楊子 2009 尖端出版社 ○○國小 ○年○班 ○○○